
ZARZĄDZENIE NR 41/2019 

WÓJTA GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 22.01.2019 

 

w sprawie przeznaczenia do zamiany nieruchomości gruntowej w obrębie geodezyjnym 

Wymysłów oznaczonej nr ewid. gruntu 176 

 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 15 ust.1, art. 37 

ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zmianami), § 4 ust.1 pkt 3 uchwały Nr XXXIII/253/2013 Rady 

Gminy Zduńska Wola z dnia  10 kwietnia 2013 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania  

i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 

oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony, zarządzam, co następuje: 

  

 

§ 1. Przeznacza się do zamiany część nieruchomości niezabudowanej oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka nr 176 o pow. 0,09 ha, położonej we wsi Wymysłów w obrębie 

geodezyjnym Wymysłów gmina Zduńska Wola, stanowiącej własność Gminy Zduńska Wola, 

po jej geodezyjnym wydzieleniu, na części nieruchomości położonych w tym samym obrębie, 

oznaczonych nr ewid. działek: 185 i 187/2 o pow. łącznej około 4047 m², stanowiących 

własność Pani Agnieszki Mataśki, po ich geodezyjnym wydzieleniu na koszt gminy, zgodnie 

z uchwałą nr XXXVI/258/2017 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 19 maja 2017 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru części wsi Wymysłów  

i Gajewniki. 

 

§ 3. Wartość zamienianych nieruchomości zostanie określona według wyceny biegłego 

rzeczoznawcy. 

 

§ 3. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

    Wójt Gminy 

 

Henryk Staniucha 


